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JET SPORT
PRODUKTBLADE



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved maks. 40 °C-60 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

STANDARD ELASTOSOFT TRANSFER

digital-produktblad-dk�



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

INDUSTRI TRANSFER

digital-produktblad-dk�



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
Mindst 3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-160°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

VAND INDUSTRI TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
Mindst 3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

VAND SPORT TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 40 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Anbefales ikke.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
op til 135 °C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12-15 sekunder

COLORSTOP TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Anbefales ikke.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
op til 135 °C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12-15 sekunder

COLORSTOP 2 TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 40 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

DIGITAL DTF



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

DIGITAL TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

DIGITAL COLORSTOP TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
Mindst 3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-160°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

FLAMESTOP TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 40 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Anbefales ikke.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

NYLON TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 60 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
Mindst 3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Cold Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 130 °C-140°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12-15 sekunder

VAND REFLEKS TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.
EN 20471 Regulation.

VASK
Vrangen ud ved op til 90 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
På bomuldscyklus.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
2 år ved stuetemperatur.
Væk fra sollys og støv. 

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-160°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2.5-3.5 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

PLOTTER REFLEKS TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT
OEKO-TEX® STANDARD 100. 
Produktklasse I.

VASK
Vrangen ud ved 80 °C.

STRYGNING
Vrangen ud ved lav temperatur.

TØRRETUMBLING
Vrangen ud ved lav temperatur.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
Mindst 3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 190 °C-210°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

HOSPITAL TRANSFER



PRODUKTBLAD

VÆRD AT HUSKE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Følg altid tøjets vaskeanvisninger.

Vask altid med vrangen ud.

Brug vaskemiddel uden blegemidler.

Undgå at tekstilerne ligger sammenkrøllet, når de er våde.

Stryg altid på på vrangsiden og ved lav temperatur. 

Stryg aldrig direkte på logoet.

Disse anvisninger bør betragtes som generelle. 
Præcise temperatur-, tid- og trykanvisninger vil variere ved forskellige tekstiler.

MILJØCERTIFIKAT

VASK
Vrangen ud ved maks. 40 °C.

STRYGNING
Anbefales ikke.

TØRRETUMBLING
Anbefales ikke.

HOLDBARHED FØR ANVENDELSE
1-3 år ved stuetemperatur.

FJERNELSE AF FOLIE
Hot Peel

VARMETOLERANCE
Varierer per tekstil, men kan stå 
igennem 135 °C-150°C.

STRÆKBARHED
Egnet til brug på strækbare 
tekstiler.

TRYKTOLERANCE
Varierer per pladestørrelse, men 
er egnet til 2-4 bar.

TRYKKETID
12 sekunder

GOTS TRANSFER

Global Organic Textile Standard
(GOTS).


